–   TRENTE TROIS (33), un box-grenier de 5,3 m² au 6ème étage
Et les 1/1000èmes de la propriété du sol et des parties communes générales,
–   SEPT (7), un garage fermé de 20,6 m² au rez-de-chaussée
Et les 10/1000èmes de la propriété du sol et des parties communes générales.

Mise à prix :  24.000,00 € (vingt-quatre mille euros)

VISITE : LE 3 NOVEMBRE 2022 DE 14H A 15H SUR PLACE, effectuée par la SCP BONNAUD
VALENTINI, commissaire de justice à Avignon (Tél. : 04 90 16 53 54).
L’ADJUDICATION aura lieu le JEUDI 17 NOVEMBRE 2022 à 14H au Palais de Justice d’Avignon
(8000), 2 boulevard Limbert, à l’audience des saisies immobilières du Juge de l’exécution.